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Lampa wiszgca ISTAR 2 BL

MIX

Cena brutto

Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

249,00 zt
Dostepny

14 dni
5907106007405
682/2
5907106007405

Seria ISTAR to uniwersalna i ponadczasowa kolekcja lamp sufitowych. Jej Minimalistyczny styl wpisuje sie w najnowsze trendy,
a jednoczesnie zachowuje ponadczasowg elegancje. Najmodniejsze szklane klosze zapewniajg doskonate doswietlenie
pomieszczenia. Niepowtarzalny design serii ISTAR zachwyca, a rézne kolory kloszy dajg swobode wyboru. To polski produkt,

wyrézniajacy sie doskonatg jakoscig wykonania.

Kolor klosza: Transparentny/Grafitowy
Srednica klosza: 14

Kolor lampy: Czarny

Dtugos¢ lampy: 100

Zaréwki: 2

Oprawka: E27

Watt: 10w MAX LED
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